



احضار مایلی کهن به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال

صبح دیروز خبری منتشر شد مبنی بر احضار محمد مایلی کهن، مرد همیشه جنجالی فوتبال ایران و مدیر فنی تیم ملی فوتبال امید به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال. همگان مایلی کهن را به انتقادهای تند و آتشین طی سالهای گذشته بر علیه کارلوس کی‌روس و مسئولان فدراسیون فوتبال می‌شناسند. مدیر تیم ملی فوتبال امید ایران بعد از ناکامی در راهیابی به المپیک ۲۰۱۶ هم انتقادهای تندش علیه سرمربی برتغالی تیم ملی را متوقف نکرد و شاید دلیل احضار او به کمیته اخلاق هم صحبت‌های تند او باشد. از طرف دیگر مایلی کهن در مدت حضور تیم ملی امید در قطر مصاحبه‌هایی با یکی از شبکه‌های ماهواره‌ای فارسی‌زبان انجام داده و شاید این موضوع هم دلیل دیگری باشد برای احضار مرد همیشه معترض فوتبال ایران.

حضور در جشن تولد به جای مراسم ختم اسطوره

لطفادبگر ۶ را نشان ندهید



فرهیختگان| پرسپولیسی‌ها در این فصل به شکل عجیبی بی‌معرفت شده‌اند. بازیکنانی که انتظار می‌رفت از نظر اخلاقی نیز مانند مسائل فنی پیشرفت کنند، اما هر روز دچار پسرانتهای جدیدی می‌شوند. این‌ها در این فصل که حادثه‌های ناگواری برای فوتبال ایران رخ می‌دهد و کم‌ترین انتظار از پرسپولیسی‌ها، خویشتن‌داری است، اما کجاست آن تیمی که «بزرگ‌تر» داشت و این مسائل را به بازیکنانش تذکر می‌داد. عکسی از آن مراسم که چهارشنبه هفته قبل مصادف بود با مراسم ختم همایون بهزادی، اسطوره باشگاه پرسپولیس که پیش از انقلاب به دوران بانسکوه فوتبال خود پایان داد و گوشه‌نشین این فوتبال بود. انتظار این بود که بازیکنان پرسپولیس به صورت دسته‌جمعی راهی مسجد جامع شهرک غرب شده و در مراسم ختم همایون خان شرکت کنند، اما به غیر از محسن بنگر، هیچ‌کس به این مراسم نرفت. ماجرا وقتی عجیب‌تر می‌شود که بداند همان روز تشییع نیز فقط تعداد اندکی از آنها راهی ورزشگاه شدند. بعد هم غیبت بازیکنان در مراسم ختم

پیش آمد تا ثابت شود آنها چندان تمایلی به احترام گذاشتن به قدیمی‌ها ندارند. به نظر تان چه کاری برای بازیکنان از حضور در مراسم ختم اسطوره پرسپولیس مهم‌تر بود؟ بازیکنان پرسپولیس راهی یک جشن تولد در دست حسابی شدند. درست همان روز (چهارشنبه هفته قبل) جشن تولد محسن مسلمان در جایی نزدیک مسجد جامع شهرک غرب برگزار شد و تقریباً همه بازیکنان پرسپولیس به این مراسم رفتند. این هم عکسی از آن مراسم که سند اصلی ادعاست. پشت‌سر حاضران در این عکس بتری می‌بینید که نوشته H. B. D MOHSEN. این حروف، ابتدای جمله HAPPY BIRTH DAY یا «تولد مبارک» است. چیزی که بیشتر از زنده‌اند است، نشان دادن عدد ۶ توسط پرسپولیسی‌ها در این عکس و در این روز است. عدد ۶ را چه کسی ساخت؟ همین مرحوم بهزادی که ۱۶ شهریور سال ۱۳۵۲ با هت تریک و دادن یک پاس گل، پایه‌گذار رقم خوردن پیروزی ۶ بر صفر پرسپولیس مقابل استقلال بود؛ افتخاری که نظیر آن دیگر در تاریخ ۴۷ ساله باشگاه سرخ‌پوشان تکرار نشد.

انجلیک کربر، شگفتی ساز اولین گرناسلم سال بانوان

قهرمانی ملبورن برای جوکوویچ یا ماری؟



فرهیختگان| از ساعت ۱۲ امروز به وقت تهران، زمین تنیس ملبورن پارک استرالیا میزبان دیدار نهایی اولین گرناسلم سال ۲۰۱۶ خواهد بود. رقابتی قطعاً جذاب و پندیدنی بین دو ستاره صرب و بریتانیایی این رشته یعنی نوواک جوکوویچ، نفر اول رنکنینگ جهانی این رشته و آندی ماری نفر دوم رنکنینگ جامع شهرک غرب برگزار شد. جوکوویچ در حالی پا به این مبارزه سخت می‌گذارد که قهرمانی دور قبل اوین استرالیا را به دست آورد شاید طرف دیگر ماری هم موفق شد میلویش راتونینج کانادایی را پشت‌سر بگذارد و به فینال اوین استرالیا راه یابد. نکته جالب اینجاست که نوواک و ماری به ترتیب هرکدام پیش از این هفت و چهار بار به فینال این رقابت‌ها راه یافته‌اند که نوواک در ۶ دیدار به پیروزی رسیده و عنوان قهرمانی را از آن خود کرده است. دیروز در بخش زنان هم دیدار نهایی برگزار شد که با شگفتی همراه بود. انجلیک کربر، تنیس‌باز آلمانی که بخت هفتم قهرمانی در این مسابقات بود حریف

راکت

امریکایی‌اش و مدعی اصلی قهرمانی در این رقابت‌ها یعنی سرهنا ویلیامز را با نتایج ۴-۶ و ۴-۳ و ۶-۴ برد و قهرمانی در اولین گرناسلم زندگی‌اش را جشن گرفت. این پنجمین باخت ویلیامز ۲۴ ساله در بیست و ششمین حضورش در گرناسلم‌ها بود. ویلیامز در صورت قهرمانی در این مسابقات می‌توانست با رکورد ۲۲ قهرمانی استثنایی گراف آلمانی در گرناسلم‌ها برابری کند. شکست ویلیامز که قهرمانی دور قبل اوین استرالیا را به دست آورد شاید زنگ خطری باشد برای نوواک جوکوویچ که او هم سال ۲۱۰۵ قهرمان تنیس ملبورن در بخش مردان بود. امسال، سال منتهی به المپیک است و آندی ماری قهرمان تنیس المپیک ۲۰۱۲ برای تکرار موفقیت در المپیک به فکر شروعی موفق در سال جدید میلادی است و برای رسیدن به این مهم چاره‌ای جز عبور از آماده‌ترین مرد این روزهای تنیس دنیا یعنی نوواک جوکوویچ ندارد. برنده نبرد دو تنیسور هم‌سن چه کسی خواهد بود؟ جوکوویچ صرب یا ماری بریتانیایی؟

توییت

رامبد جوان: سلفی با همسر ناصرخان حجازی و آتیلا عزیز در شب اکران من ناصر حجازی هستم.



حسین کمپی

یه عکس زیر خاکی از دوران نوجوانی، یادش به خیر.



تشک

آمادگی بالا، اعزام به لهستان را لغو کرد

اعزام تیم ملی فرانگی به تورنمنت مجارستان لغو شد. جالب است که این بار مشکلات خروجی یا عدم آمادگی تیم باعث این نرفتن نشده است و دلیل دیگری دارد. گفته می‌شود به دلیل آمادگی مطلوب فرانگی کاران حاضر در اردوی تیم ملی، اعزام این نفرات به تورنمنت مجارستان را لغو کرده است! حمید بنی‌تیم، دبیر فدراسیون کشتی درباره علت لغو اعزام تیم کشتی فرانگی ایران به تورنمنت زومبانی مجارستان گفت: «دیروز محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرانگی عنوان کرد با توجه به اینکه فرانگی کاران حاضر در اردوی تیم ملی از نظر شرایط بدنی در وضعیت خوبی به‌سر می‌برند و طی یکی دو ماه اخیر جهش بسیار خوبی داشته‌اند، نیازی نیست بخواهند فشاری برای کاهش وزن و حضور در این رقابت‌ها را متحمل شوند.»

دکمه

منصورخان به خانه بازگشت

روزنامه‌های ورزشی دیروز سوزهای مختلفی را برای صفحات نخست خود در نظر گرفته بودند. گل به سراغ سعید عزت‌اللهی رفت که پس از حذف تیم امید از رسیدن به مسابقات المپیک انتقادات زیادی را متوجه کادر فنی کرده بود. او این بار کمی متعادل‌تر صحبت کرد و به روزنامه گل گفت: «اگر انتقادات باعث ناراحتی کسی شده، معذرت‌خواهی می‌کنم.» «سانس بازی برای سوشا در پرسپولیس صفر است.» «این تیتزر روزنامه خبر ورزشی است. برای صفحه نخست دیروزش. عکسی هم از منصور پورحیدری در تمرین استقلال روی صفحه یک رفته و تیتزر هم این است: «منصورخان به خانه‌اش بازگشت». ایران ورزشی هم بازگشت پورحیدری به تمرین استقلال را سوز اصلی‌اش کرده و از قول سرپرست سابق استقلال تیتزر زد: «دلنگ پرویز و بچه‌ها یودم. سنن که سیلا می‌رود این گرفتاری‌ها را هم دارد.» و بالاخره روزنامه پیروزی که بازگشت سوشا مکانی به تمرین پرسپولیس را تیتزر کرد و نوشت: «بازگشت بی‌سر و صدای سوشا به تمرین.»

گل



خبر ورزشی



معاون وزیر ورزش بر مواضع قبلی خود پافشاری کرد

انتخابات والیبالی، صحبت‌های فوتبالی



سجادی، معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان وقتی درباره انتخابات فدراسیون فوتبال مورد سؤال قرار گرفت کمی سگرم‌هائیش درهم رفت و گفت: «هرکس ممکن است صحبت‌هایی در این مورد بکند ولی من طبق اساسنامه فدراسیون صحبت می‌کنم، یعنی بعد از اتمام دوره ریاست فدراسیون، مجمع آن برای انتخاب رئیس برگزار خواهد شد. بنابراین اگر قرار باشد مجمع با تأخیر برگزار شود اعضای آن در این مورد تصمیم خواهند گرفت. در اساسنامه به وضوح به این مورد اشاره شده که پس از اتمام دوره چهارساله، سرپرست انتخاب و در ادامه هم رئیس جدید فدراسیون توسط مجمع انتخاب می‌شود.» البته به همین دلیل سرخ‌اساسنامه فدراسیون فوتبال در هیئت‌رئیس‌ها در این باره پیمان‌ناکردیم. همان‌طور که علیرضا اسدی، دبیرکل فدراسیون فوتبال در این باره هفته گذشته با «فرهیختگان» صحبت کرد، اساسنامه فدراسیون فوتبال در این باره سکوت کرده و احتمالاً سجادی منظورش اساسنامه وزارت ورزش و جوانان بوده است. سجادی البته درباره ماجرای تیم ملی امید و کمکی که وزارت ورزش و جوانان به تیم ملی امید

کرده هم صحبت کرد و گفت: «ما در طول سال در چهار یا پنج نوبت به فدراسیون‌های ورزشی بوجه اختصاص دادیم. برای تیم فوتبال امید هم کمک کردیم و چنین کاری در انجام دادیم. بهتر است هر دو طرف در مورد این کمک‌ها و مسائل مالی به صورت شفاف صحبت کنند.» در حال آن‌طور که مجمع عمومی فدراسیون فوتبال تصمیم گرفته، تعیین تاریخ دقیق انتخابات فدراسیون فوتبال به هیات‌رئیس‌ها واگذار شده است و آن‌طور که عزیزالله محمدی، رئیس سابق سازمان فوتبال و رئیس کنونی اتحادیه فوتبال می‌گوید برای تعیین سرپرست باید در یک‌ماه باقی‌مانده، فدراسیون فوتبال یک مجمع جدید برگزار کند. صحبت‌های او را بخوانید: «باید به این مساله دقت داشت که اگر قرار است برای فدراسیون سرپرست گذاشته شود باید تا ۱۵ اسفند مجمع فوق‌العاده تشکیل شود و مجمع تصمیم بگیرد. با همه بحث‌های مطرح‌شده نباید کاری انجام داد که فوتبال دچار مشکل شود. در دوره قبلی باید ۱۹ دی ۹۰ انتخابات برگزار می‌شد که به ۱۵ اسفند ۹۰ منتقل شد و خود علی کفاشیان مجمع را برگزار کرد. الان هم با توجه به اینکه مجمع به هیات‌رئیس‌ها اختیار داده زمان انتخابات را

با توجه به فشاری که روی فدراسیون فوتبال و شخص علی کفاشیان وجود دارد، ممکن است مجمع فوق‌العاده طی روزهای آینده برگزار شود. با توجه به فشاری که روی فدراسیون فوتبال و شخص علی کفاشیان وجود دارد، ممکن است مجمع فوق‌العاده طی روزهای آینده برگزار شود.

با توجه به فشاری که روی فدراسیون فوتبال و شخص علی کفاشیان وجود دارد، ممکن است مجمع فوق‌العاده طی روزهای آینده برگزار شود.

با توجه به فشاری که روی فدراسیون فوتبال و شخص علی کفاشیان وجود دارد، ممکن است مجمع فوق‌العاده طی روزهای آینده برگزار شود.

بدرقه تیم ملی فوتسال در مشهد



با اهدای شاخه‌های گل از سوی خادمین علی‌بن‌موسی (رضاع)، تیم ملی فوتسال ایران در مشهد بدرقه شد. با تمهیدات صورت‌گرفته از سوی کمیته فوتسال هیات فوتبال خراسان رضوی پیش از دیدار دوستانه تیم‌های ملی ایران و منتخب خراسان برای بازیکنان تیم ملی فوتسال کشورمان مراسم بدرقه برگزار شد. تیم ملی فوتسال ایران پس از انجام آخرین مرحله از اردوی خود، یکشنبه هفته آینده تهران را به مقصد استانبول ترک کرده و از آنجا به تاشکند سفر خواهد کرد.

من سیتی این گونه راهی فینال شد



منجسترسیتی در دیدار برگشت نیمه‌نهایی جام اتحادیه سه بر یک از سد اورتون گذشت. منجسترسیتی در حالی در بازی برگشت مرحله نیمه‌نهایی جام اتحادیه انگلیس سه بر یک از سد اورتون گذشت و راهی فینال شد که روی یکی از گل‌های میزبان، توپ استرلینگ کاملاً از خط عبور کرده بود ولی داور آن را ندید و همان توپ منجر به گل منجسترسیتی شد و به همین دلیل عمر مماتی، کارکاتوریست سایت گل چنین طرحی کشیده است.

کیوسک



مونودو دیور تیوو

نبرد حساس دو تیم بارسا و اتلتیکومادرید در هفته بیست و دوم لالیگا سوزده اصلی روزنامه هوادار آبی‌اناری‌ها بود. مونودو با تیتزر «نبرد لیگ» نوشت در دولت صدرنشینان، بارسا به دنبال پیروزی است که به آنها فرصت نفس کشیدن می‌دهد. این روزنامه از ابله‌ک (که فقط هست گل دریافت کرده است) و کریزومان به عنوان مردان خطرناک اتلتیکومادرید نام برده است. مونودو همچنین از لنو محرومیت فیفا برای اتلتیکو و رئال خبر داده است.

مارکا

این روزنامه مادریدی هم دیدار حساس بارسا و اتلتیکو را به‌عنوان مطلب اصلی برگزید. مارکا با تیتزر «بازی سونوست‌ساز لالیگا» از دیدار هیجان‌انگیز برای صدرنشین میان بارسا و اتلتیکو یاد کرد. مارکا همچنین نوشت سرخیو راموس، مدافع سویایی رئال در مقابل اسپانیول به ترکیب برمی‌گردد و جای به‌پس را در ترکیب مدافعان میانی می‌گیرد. این روزنامه هوادار رئال همچنین نوشت با حکم فیفا، بازیکنان نوجوان رئال و اتلتیکو فعلاً می‌توانند بازی کنند.



سان

صعود منجسترسیتی به دور پنجم FACUP که با پیروزی سه بر یک مقابل دربی کانتی و با درخشش دنی بلیند همراه بود، تبدیل به سوزده اصلی روزنامه‌های بریتانیا شد. سان در این باره با تیتزر «ایمان به بلیند» نوشت درخشش دلی بلیند هلندی و این برد باعث افزایش روحیه لوییز فان خال هلندی، سرمربی شیاطین سرخ شد. سان همچنین به پیروزی ماری در نیمه‌نهایی تنیس ملبورن و راهیابی او به فینال داد و برای او تیتزر زد: «اسکاگاندی بزرگ.»